
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web: https://www.remaxpartner.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 411128

Prodej rohového rodinného domu 4kk
Okružní, Bašť

18 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Matěj Hošek
Tel.: 603 455 857
GSM: +420773635335
E-mail:
matej.hosek@re-max.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 236 m2

Užitná plocha: 191 m2 Plocha parcely: 801 m2

Doprava: dálnice; silnice; autobus Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám moderní rodinný dům v klidné lokalitě Bašť, který splní veškeré
požadavky na pohodlné a nadstandardní bydlení. Tato novostavba s dispozicí 4+kk nabízí promyšlený prostor pro
rodinný život, dostatek soukromí i propojení s přírodou.

Dům je navržen s důrazem na praktičnost a komfort. Čekají na vás čtyři prostorné pokoje, dvě koupelny, velkorysá
garáž pro několik aut a venkovní terasa ideální pro letní posezení. Zajímavým prvkem je příprava na bazén, který si
můžete dokončit dle vlastních představ. K dispozici je také samostatná šatna, která nabízí dokonalou organizaci
oblečení a dostatek úložného prostoru. Navíc je zde již připravena infrastruktura pro instalaci venkovních žaluzií,
které výrazně zlepší tepelný komfort i soukromí v domě.

Bašť je ideálním místem pro rodiny hledající klidné prostředí s výbornou dostupností do Prahy. V obci najdete školy,
školky, restaurace i menší obchody. Pokud však zatoužíte po širší nabídce služeb, kultury či nákupních možností,
hlavní město je vzdálené jen 15 minut jízdy.

Pokud vás dům zaujal a chcete se o něm dozvědět více, neváhejte mě kontaktovat.


